
天翼征信有限公司 2023 年下半年移动入网时长核验服务项目变更公

告

一、 原招标公告中：

2.1 投标人基本资格要求：

2.1.1 资质要求：

（1）投标人应为中华人民共和国境内法律上和财务上独立的法人或依法登记注册的其他组

织，合法运作并独立于招标人和招标代理机构。投标人应具有良好的银行资信和商业信誉。

【法人下属不具备法人资格的分支机构参与投标的，应提供所属法人针对本项目或覆盖本项

目的经营事项的有效授权。】

（2）需提供国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中注册资金信息页、行政处罚

信息、列入异常经营名录、列入严重违法失信名单（黑名单）信息的网页截图。

如未提供，评标委员会有权以在该途径自行查询的结果作为评审依据。

不得在三年内被处以与本项目工作相关的行政处罚、不得被列入经营异常名录（且列入经营

异常名录原因为公示企业信息隐瞒真实情况、弄虚作假，至今未移除的）和严重违法失信企

业名单（黑名单）。

2.1.2 其他要求：

（1）投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得

参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

（2）投标人之间不得串通投标，不得出现不同投标人的电子投标文件的文件制作机器码/

文件创建标识码/网卡 MAC 地址/IP 地址一致、项目报名 IP 地址/openid 一致或其他围标串

标行为。

2.1.3 财务要求：投标人需提供经第三方会计师事务所审计的财务审计报告，财务审计报告

包含但不限于意见页、资产负债表、损益表/利润表。

投标人 2021 年营业总收入应不低于 2500.00 万元（含）人民币，2022 年营业总收入应不低

于 3500.00 万元（含）人民币。

注：

（1）2021 年 1 月 1日及之后成立的投标人不作要求；

（2）提供合并财务报表的，需同时提供母公司财务报表，且以母公司财务报表为准，若未

提供母公司财务报表的，不予认可。

投标人应做好准备，如需核对报告原件内容，则须在要求时间内及时提供。



2.1.4 业绩要求：具备全国范围内同类项目的业绩，同类项目指信息核验服务相关项目经验，

要求 2020 年 1 月 1 日起至今,以合同签订时间为准。

须提供合同关键页扫描件（关键页包括但不限于合同名称、标的、签字盖章页）或相关订单、

票据证明材料；证明材料资料不全，评委无法确定业绩的不予认可。投标人应做好准备，如

需核对合同原件内容，则须在要求时间内及时提供。

2.1.5 本项目不接受联合体投标。

现变更为：

2.1 投标人基本资格要求：

2.1.1 资质要求：

（1）投标人应为中华人民共和国境内法律上和财务上独立的法人或依法登记注册的其他组

织，合法运作并独立于招标人和招标代理机构。投标人应具有良好的银行资信和商业信誉。

【法人下属不具备法人资格的分支机构参与投标的，应提供所属法人针对本项目或覆盖本项

目的经营事项的有效授权。】

（2）需提供国家企业信用信息公示系统（www.gsxt.gov.cn）中注册资金信息页、行政处罚

信息、列入异常经营名录、列入严重违法失信名单（黑名单）信息的网页截图。

如未提供，评标委员会有权以在该途径自行查询的结果作为评审依据。

不得在三年内被处以与本项目工作相关的行政处罚、不得被列入经营异常名录（且列入经营

异常名录原因为公示企业信息隐瞒真实情况、弄虚作假，至今未移除的）和严重违法失信企

业名单（黑名单）。

2.1.2 其他要求：

（1）投标人的法定代表人或负责人为同一人或者存在控股、管理关系的不同投标人，不得

参加同一标包投标或者未划分标包的同一招标项目投标。

（2）投标人之间不得串通投标，不得出现不同投标人的电子投标文件的文件制作机器码/

文件创建标识码/网卡 MAC 地址/IP 地址一致、项目报名 IP 地址/openid 一致或其他围标串

标行为。

2.1.3 财务要求：投标人需提供经第三方会计师事务所审计的财务审计报告，财务审计报告

包含但不限于意见页、资产负债表、损益表/利润表。

投标人 2021 年营业总收入应不低于 2500.00 万元（含）人民币，2022 年营业总收入应不低

于 3500.00 万元（含）人民币。

注：

（1）2021 年 1 月 1日及之后成立的投标人不作要求；

（2）提供合并财务报表的，需同时提供母公司财务报表，且以母公司财务报表为准，若未

提供母公司财务报表的，不予认可。

投标人应做好准备，如需核对报告原件内容，则须在要求时间内及时提供。

2.1.4 业绩要求：具备全国范围内同类项目的业绩，同类项目指信息核验服务相关项目经验，

要求 2020 年 1 月 1 日起至今,以合同签订时间为准。

须提供合同关键页扫描件（关键页包括但不限于合同名称、标的、签字盖章页）或相关订单、

票据证明材料；证明材料资料不全，评委无法确定业绩的不予认可。投标人应做好准备，如

需核对合同原件内容，则须在要求时间内及时提供。

2.1.5 数据合法性要求



涉及个人数据：

1、如果投标人数据来源全部为自有数据，需提供《自有数据来源说明》（全部为自有数据），

并签署《投标人数据源合法性承诺书（全部为自有数据）》。

2、如果投标人数据来源有部分来自于外部数据源，需提供能证明上游数据源合法性的有效

协议全文（需包含协议正文及全部附件，除价格、联系人、联系方式等敏感信息外不得有

缺漏），并签署《投标人数据源合法性承诺书（部分为外部数据）》。

注：

1)投标人与上游数据源的合作协议如为线上协议，该协议须有上游数据源的公章或电子章。

2)如数据来源为个人的，投标人须提供与个人用户签订的协议模板全文（网页版截图或纸

质版扫描件）。

2.1.6 征信报告：投标人须提供最近半年内（2023 年 2 月 22 日至投标文件递交截止之日）

的企业征信报告（须有征信机构盖章、出具日期在上述时间段）。出具征信报告的单位为人

民银行征信中心或完成中国人民银行备案的机构（提供备案证明材料）。

2.1.7 本项目不接受联合体投标。

二、原招标公告其它内容不变。

招标人：天翼数智科技（北京）有限公司

招标代理机构：中捷通信有限公司

2023 年 8 月 3 日

项目负责人： （签字）


